UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NỘI VỤ

Số:              /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức làm việc

tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh

và sinh viên cử tuyển ngành Y tế năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 719/KH-UBND ngày 09/4/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên

địa bàn tỉnh và sinh viên cử tuyển ngành Y tế năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1093 /QĐ-UBND ngày 10  tháng 8  năm 2020 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt kết quả và danh sách người trúng tuyển

kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh

và sinh viên cử tuyển ngành Y tế năm 2020,

Sở Nội vụ Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức

làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh và sinh viên cử tuyển

ngành Y tế năm 2020 như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh và sinh viên cử tuyển ngành Y tế năm

2020, gồm:

- Vị trí tuyển dụng đối với sinh viên cử tuyển ngành y tế: 35 người.

- Vị trí tuyển dụng đối với viên chức khác: 54 người.

(Có danh sách người trúng tuyển kèm theo)

2. Thời gian đến làm thủ tục nhận quyết định tuyển dụng

- Các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển kể từ ngày 17/8/2020 đến

ngày 27/8/2020, có mặt tại Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu tầng 2, nhà D, Trung tâm

Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu (vào giờ hành chính các ngày làm việc) để

hoàn thiện hồ sơ dự tuyển.

- Từ ngày 28/8/2020 đến ngày 31/8/2020 những thí sinh đã hoàn thiện đầy

đủ hồ sơ đến nhận quyết định tuyển dụng tại Trung tâm phục vụ Hành chính công

tỉnh Lai Châu – Địa chỉ: Tầng 1, tòa nhà số 02 khu hợp khối các đơn vị sự nghiệp

của tỉnh Lai Châu, Tổ 23, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

(vào giờ hành chính các ngày làm việc).

 2

3. Thành phần hồ sơ

a) Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ.

b) Bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập theo yêu cầu của vị

trí tuyển dụng (kèm theo bản foto công chứng).

c) Bản sao Giấy khai sinh.

d) Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận.

đ) Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức

(nếu có) được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực.

e) Sổ bảo hiểm xã hội (nếu có).

Thông báo chi tiết được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Lai

Châu tại địa chỉ: laichau.gov.vn và trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ:

sonoivu.laichau.gov.vn và gửi đến thí sinh trúng tuyển theo địa chỉ được ghi trên

phong bì khi thí sinh nộp phiếu đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Trang Thông tin Sở Nội vụ;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, TCBC, TĐV.

GIÁM ĐỐC

Vừ A Tiến

		2020-08-13T09:43:13+0700

		2020-08-13T10:47:56+0700

		2020-08-13T10:47:56+0700

		2020-08-13T10:47:56+0700

		2020-08-13T10:47:56+0700